

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 30 de maio de 2017

Ano I - Edição nº 00089 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça publica



Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 26E58BB26579A662D7CA431FE6E0AD62

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO			
RESULTADO Nº 001 DO CREDENCIAMENTO Nº. 006/2017			

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Credenciamento



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



RESULTADO Nº 001 DO CREDENCIAMENTO Nº. 006/2017

Os candidatos credenciados deverão comparecer, a partir do dia 31 de maio de 2017, na sala de contratos e licitações na sede da prefeitura municipal de Várzea da Roça - BA, no período das 08:00h às 12:00h, para assinatura do contrato.

RELAÇÃO DOS CREDENCIADOS

ITEM	PROFISSIONAL	NOME
1.	MÉDICO PSIQUIATRA	KLEBER SOARES DE OLIVEIRA CPF sob nº 295.331.635-34 RG nº 3.000.157 SSP/BA CRM- 10.415

Várzea da Roça – BA 30 de maio de 2017.

Cleidinaldo Nascimento Rios PRESIDENTE DA COMISSÃO

Simone Oliveira da Silva **MEMBRO DA COMISSÃO**

Uilton Rios Oliveira MEMBRO DA COMISSÃO

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça - Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br